
UCHWAŁA NR XII/84/12
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 102, Nr 238, poz. 1578, nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 13 
200 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, w tym: 

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 18 000 zł; 

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4 800 zł; 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotacje udzielane z budżetu gminy zawarte są w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 8 251 709 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 7 243 779 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1 007 930 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 8 726 227 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 7 239 570 zł, 

b) majątkowe w wsyokości 1 486 657 zł; 

3) dochody budżetowe w kwocie 163 080 zł zostaną przeznaczone na spłatę pożyczki zaciągniętej w 2011 r. na 
wyprzedzające finansowanie; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 637 598 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 637 598 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Id: AC2D478E-4885-4794-BEB3-C16516EF1B70. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/84/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 
Dział Rozdział § Rodzaj zadania Zmniejszenia Zwiększenia 
852 85295 2010 zlecone  2200 
921 92109    11000 
  2320 porozumienie  2000 
  2707 własne  9000 
      
     13200 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AC2D478E-4885-4794-BEB3-C16516EF1B70. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/84/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział § Rodzaj zadania Zmniejszenia Zwiększenia 
851 85195 4300 porozumienie  4000 
852    4800 4800 
 85213   4800  
  4110 własne 4800  
  4113 własne  4800 
 85295 3110 zlecone  2200 
921 92109 2480 własne  2000 
926 92695 2830 własne  5000 
    4800 18000 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AC2D478E-4885-4794-BEB3-C16516EF1B70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/84/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Dotacje udzielane z budżetu gminy 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Domy 
i ośrodki 
kultury  260000  

1 Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 30000   

2 Biblioteka 
 78000       

3 Starostwo 
Powiatowe   12000      

4 Gmina 
Białystok   12000      

Ogółem  338000 24000 Ogółem 30000 - - 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AC2D478E-4885-4794-BEB3-C16516EF1B70. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/84/12 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 5 marca 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

1) pismem Nr FB-II.3111.11.2012.BB została zwiększona dotacja w dziale Pomoc Społeczna w kwocie2200 zł 
na zadania zlecone, z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne; 

2) zostało podpisane porozumienie z Powiatem Monieckim na dotację celową w kwocie 2000 zł 
z przeznaczeniem na zorganizowanie przez GOKSiT imprez kulturalnych: 

a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt. “Słowa jak pacierze....”, 

b) Powiatowy Konkurs Plastyczny “Moje Wakacje”; 

3) zostanie zwrócona kwota 9000 zł ze środków unijnych za programy i zadania realizowane w roku ubiegłym. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

1) zwiększa sie wydatki na pomoc finansową dla SP ZOZ z przeznaczeniem na realizację programu zdrowotnego 
w zakresie ginekologii w kwocie 4000 zł; 

2) kwota 4800 zł mylnie została zaplanowana w paragrafie 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne, zamiast 
4130 – składki na ubezpieczenia zdrowotne; 

3) zwiększa sie dotację dla GOKSiT o 2000 zł na przeprowadzenie konkursów dofinansowanych przez Powiat; 

4) zwiększa sie dotację celową z budżetu, na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu, w kwocie 5000 zł. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Snarski

Strona 1Id: AC2D478E-4885-4794-BEB3-C16516EF1B70. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



